Чăваш Республики

Улатăр хула

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ХУШУ

«28» апреля №125
Улатăр хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
РАСПОРЯЖЕНИЕ

  «28» апреля № 125
г. Алатырь

О внесении изменений в распоряжение

администрации города Алатыря

Чувашской Республики «О создании
муниципального проектного офиса
по реализации национального проекта
 «Образование» на территории
города Алатыря Чувашской Республики»

от 29 сентября 2021 года №288
В связи с кадровыми изменениями, в целях актуализации нормативных правовых актов, утверждающих муниципальные проектные офисы по реализации  национального проекта «Образование» на территории города Алатыря Чувашской Республики:
1. Внести изменения в распоряжение администрации города Алатыря Чувашской Республики «О создании муниципального проектного офиса по реализации национального проекта  «Образование» на территории города Алатыря Чувашской Республики» от 29 сентября 2021 года №288,  изложив   приложение  в новой редакции.
            2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам - начальника отдела образования и молодежной политики администрации города Алатыря Чувашской Республики Е.А. Ермолаеву.
          Глава администрации
города Алатыря                                                                        Д.В.Трифонов
исп. В.Т.Маркелова
2 02 15
	Должность
	Подпись
	ФИО
	Дата

	Управляющий делами - начальник управления организационно-контрольной и кадровой работы администрации города Алатыря Чувашской Республики

	Е.Е. Васягина

	Заместитель главы администрации по социальным вопросам - начальник отдела образования и молодежной политики администрации города Алатыря Чувашской Республики

	Е.А. Ермолаева

	Начальник правового отдела администрации  города  Алатыря
Чувашской Республики

	И.Н. Трифонова

                                                                                                 Приложение к распоряжению
администрации города Алатыря

                                                                                      Чувашской Республики
                                                                                          от 28 апреля № 125
СОСТАВ

муниципального проектного офиса

по реализации национального проекта «Образование»
на территории города Алатыря Чувашской Республики

	№

п/п
	Ф.И.О. ответственного должностного лица
	Должность
	Роль в муниципальном проектном офисе

	1
	2
	3
	4

	1
	Ермолаева Елена Алексеевна
	заместитель главы администрации по социальным вопросам - начальник отдела образования и молодежной политики администрации города Алатыря
	руководитель муниципального проектного офиса

	2
	Стекольщикова Наталья Юрьевна
	заместитель начальника отдела образования и молодежной политики администрации города Алатыря
	заместитель руководителя муниципального проектного офиса; ответственный за сбор информации, предоставление отчетности по региональному проекту Чувашской Республики «Современная школа» национального проекта «Образование»

	3
	Маркелова Валентина Тимофеевна
	методист по дошкольному образованию отдела образования и молодежной политики администрации города Алатыря
	ответственный за сбор информации, предоставление отчетности по региональному проекту Чувашской Республики «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование»

	4
	Шеметова Ольга Ивановна
	методист по учебным дисциплинам и кадровому обеспечению отдела образования и молодежной политики администрации города Алатыря
	ответственный за сбор информации, предоставление отчетности по региональному проекту Чувашской Республики «Социальная активность» национального проекта «Образование»

	5
	Вельдяева Надежда Викторовна
	ведущий специалист-эксперт отдела образования и молодежной политики администрации города Алатыря
	ответственный за сбор информации, предоставление отчетности по региональному проекту Чувашской Республики «Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации» национального проекта «Образование»